
                                                                

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  23 квітня 2020 року                  Баштанка                            № 63-р 

 

Про  продовження карантину, 
відвідування  закладів  освіти її   
здобувачами  з  24.04.2020 р. по   
11.05.2020 р.   на   території  
Баштанської     міської    ради 

 

        Відповідно пункту 20  частини 4 статті  42  Закону України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 
2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 
COVID-19», протокольного рішення позачергового засідання  комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при Баштанській 
міській раді від 17.03.2020 році №3, відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 22.04.2020 року №291 «Про внесення змін до деяких актів 
Кабінету Міністрів України», з урахуванням ймовірного розвитку складної 
епідемічної ситуації, з о б о в’ я з у ю:  
 

1. Продовжити призупинення освітнього процесу у закладах загальної 
середньої, дошкільної, позашкільної, професійної (професійно-технічної)  
освіти усіх типів, форм власності на продовження карантину до 11.05.2020 року. 

2. Ввести обмеження на проведення спортивних та культурно-масових 
заходів на території Баштанської ОТГ. 

3. Призупинити роботу  кінотеатрів, музеїв, бібліотек, гуртків, 
розважальних закладів тощо. 

4. Забезпечити обмеження проведення масових заходів на території 
Баштанської ОТГ (не більше 10 осіб). 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

Міський голова                                                                         Іван РУБСЬКИЙ 


